
Bedsted skole 

Skolebestyrelsesmøde 
Dagsorden – Mandag den 4.10.2021 kl. 17.00 – 19.00 
BEMÆRK NYT SLUTTIDSPUNKT 

Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder  

Afbud:    

Underskrift af sidste referat  
(bilag) 

 

Korte orienteringspunkter (25 min) Elevrådet:  

Formanden: 

● Kvartalsmødet 
● Høring vedr enkeltintegration (bilag) 
● Skolemad 

 
Skoleleder: 

● Medarbejderne lige nu  
● Samarbejde med Sydthy skolerne 
● Samarbejdsaftalen med børnehaven 
● 17/4 udvalget – orientering den 7.10  
● Familieklassen er startet 
● SFO 

 
Forældrerepræsentanter:  

Medarbejdere i skole og SFO:  

Forældremøde med skolebestyrelses-
deltagelse evaluering 
 

 

Evaluering af ledelses nyhedsbreve  

Princip for brug af foranstaltninger til 
godkendelse  (bilag) 
 

 

Medarbejderes tilbagemeldinger fra 
skolens klasser/ hold 

 

Folkeskolernes dag 3.11.21 - Åbne dø-
rene for nye elever/forældre 

Fælles arbejdsdag 

 

Skolens 60 års jubilæum fejres af gl. 
elevforening lørdag den 6.11.21 

 



Evt:  

Punkter til næste gang:  

 

 

Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2021/22 
Alle møder er fra 17.00 – 19.00 
8/11  
10/1   
7/2 
7/3 
2/5 
13/6  
 

 


